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Werbegeschenk
Baskteballspiel
Artikelnummer 0670505083

Link: https://www.werbegeschenk.de/sport/basketball/baskteballspiel-0670505083

Beschreibung:

Staffelpreise

Menge
ab 85

ab 100
ab 250
ab 500
ab 1000
ab 2000
ab 5000
ab 10000
ab 20000
ab 50000
* Preise exkl. gesetzlicher MwSt.

Kleinses Basketballspiel mit Riickwand, Korb, Netz und Ball.

Produkteigenschaften:

- Material: Kunststoff
- Farbe: auf Anfrage
- Male: Ball: 312,5 cm

- Logomale: Rickwand: 200x50 mm

Werbegeschenk.de Dietmar Miller GmbH & Co. KG

Stiickpreis
8,28 €
8,28 €
6,44 €*
5,52 €
5,15 €
4,78 €*
4,60 €*
4,31 €*
4,23 €*
4,05 €*
zzgl.Versandkosten
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